[image: image1.png]GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

“SPORTE PARANA

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 003/2019 - SEET/IPCE
O Diretor Geral e o Diretor Presidente do Instituto Paranaense de Ciência do Esporte, no uso de suas atribuições e considerando o contido na Resolução nº 12/2019 – GS/SEED e na Lei Estadual nº 8.485, de 03 de junho de 1987,
RESOLVEM:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para realizarem as avaliações das amostras das licitações de interesse desta Secretaria do Esporte e do Turismo e do Instituto Paranaense de Ciência do Esporte:
	NOME COMPLETO
	DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

	ANDREIA MARCIA HORST
	RG Nº 4.735.153-7/PR

	ADALBERTO BUENO SOBRINHO
	RG Nº 1.613.761-8/PR

	VALDETE ROSSI
	RG Nº 7.339.212-8/PR

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as anteriores.
Curitiba, 04 de fevereiro de 2019.

WALMIR DA SILVA MATOS

HELIO RENATO WIRBISKI
       Diretor Geral

      Diretor Presidente

Rua Pastor Manoel Virgínio de Souza, 1020 | Capão da Imbuia | Curitiba – PR | CEP: 82.810-400 | Fone/Fax: (41) 3361-7700